EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

LEANDRO DE PAULA,  PRESIDENTE DA CÂMARA  DO
MUNICÍPIO  DE  SALMOURÃO,  ESTADO  DE  SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I  –  HOMOLOGAR,  após  verifiação  de  regularidade,  as  insirições  dos
iandidatos insiritos para os iargos:

Cargos Quantidades de Inscritos
Procurador Jurídico 51

II – PUBLICAR a relação dos iandidatos insiritos e deferidos para o Coniurso
Públiio:

Nome Inscrição Cargo
ALAN GOMES PEROSSO 20030 PROCURADOR JURÍDICO
ALINE APARECIDA FERRAZ DA COSTA 20010 PROCURADOR JURÍDICO
ALINE SATO GOMES OLIVEIRA 20037 PROCURADOR JURÍDICO
ANDERSON CORREIA DOS SANTOS 20049 PROCURADOR JURÍDICO
ANDRE HERNANDES DE BRITO 20053 PROCURADOR JURÍDICO
ANDRE LUCAS PAULINO DOS SANTOS 20068 PROCURADOR JURÍDICO
ANDRESA DE PAULA FRANCISCO 20048 PROCURADOR JURÍDICO
AUGUSTO ESTEVO ALVES 20067 PROCURADOR JURÍDICO
BEATRIZ DE LIMA STERZA 20026 PROCURADOR JURÍDICO
BRUNA BARROS SILVA 20002 PROCURADOR JURÍDICO
BRUNA MARTINS DE AGUIAR 20003 PROCURADOR JURÍDICO
CAMILA RASTEIRO OLIVEIRA SANTOS 20060 PROCURADOR JURÍDICO
CARLOS ROGERIO DA COSTA 20014 PROCURADOR JURÍDICO
DANIEL JUNIO DE LIMA 20027 PROCURADOR JURÍDICO
DOUGLAS FRANZONI RODRIGUES 20071 PROCURADOR JURÍDICO
EDUARDO KOBAYASHI 20020 PROCURADOR JURÍDICO
ELQUISSON SIDNEY GOMES ROCHA 20066 PROCURADOR JURÍDICO
FABIO RICARDO GOTUZO 20019 PROCURADOR JURÍDICO
FELIPE ATILIO PEREIRA DE SOUZA 20051 PROCURADOR JURÍDICO
FERNANDA DE SOUZA BARBEIRO 20043 PROCURADOR JURÍDICO
GUILHERME DIAS PITTARELLO 20050 PROCURADOR JURÍDICO
GUILHERME HENRIQUE ALVES PERNOMIAN 20042 PROCURADOR JURÍDICO
HELTON NEY SILVA BRENES 20059 PROCURADOR JURÍDICO
JARBAS GONCALVES DIAS 20041 PROCURADOR JURÍDICO
JENIFFER KELLY JUSTINO MOURA 20070 PROCURADOR JURÍDICO
LEONARDO DA SILVEIRA FREDI 20001 PROCURADOR JURÍDICO
LUANE MARIN LATINI 20023 PROCURADOR JURÍDICO
LUCIANO CIRILO OLIVEIRA DE SA 20069 PROCURADOR JURÍDICO
MAICRON EDER LEZINA BETIN 20012 PROCURADOR JURÍDICO
MANOEL JUNIOR DOS SANTOS ARAUJO 20055 PROCURADOR JURÍDICO
MARCIO HENRIQUE LANZA 20052 PROCURADOR JURÍDICO
MARIANE RATTI DOS SANTOS 20036 PROCURADOR JURÍDICO
MARIELY DORNELLAS FERRO 20033 PROCURADOR JURÍDICO
MARLON FRANCISCO DOS SANTOS 20062 PROCURADOR JURÍDICO
MILENA MORITA MANTOVANI 20054 PROCURADOR JURÍDICO
NATALIA DEMARQUE LIMA 20058 PROCURADOR JURÍDICO
OLIMPIO MARTINS LIMA CARLOS 20029 PROCURADOR JURÍDICO
PATRICK MIKAEL LISBOA DE SOUZA 20045 PROCURADOR JURÍDICO
PAULO ROGERIO DA SILVA 20038 PROCURADOR JURÍDICO
RENATO JOSE DE CERQUEIRA SILVA 20005 PROCURADOR JURÍDICO
SAMUEL LUIS VEROLEZ 20047 PROCURADOR JURÍDICO
SHISLEINE BEZUTTI GERALDINI 20022 PROCURADOR JURÍDICO
SIMONE MOREIRA RUGGIERI 20031 PROCURADOR JURÍDICO
THAIS MARINO MAZUCATO 20004 PROCURADOR JURÍDICO
THAIS SLONZON LIMA 20017 PROCURADOR JURÍDICO
THAIS TARODA SILVA DO NASCIMENTO 20015 PROCURADOR JURÍDICO
VINICIUS JOSE DA SILVA NASCIMENTO 20021 PROCURADOR JURÍDICO
VINICIUS PIRES CHAVES 20024 PROCURADOR JURÍDICO

VIVIANE DE MORAES NASCIMENTO PASCHOAL 20064 PROCURADOR JURÍDICO
WELYGHTON LAURETO CALDAS 20009 PROCURADOR JURÍDICO
WENDER DOMINGOS BATISTA 20008 PROCURADOR JURÍDICO

III –  DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , as seguintes
insirições:

Nº
Inscr.

Candidato Cargo Documento
Identificação

20050 Guilherme Dias Pittarello Procurador Jurídico 458444200

IV – CONVOCAR os iandidatos insiritos para as provas que serão realizadas no
dia 21 DE OUTUBRO DE 2018, no seguinte loial e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Feihamento dos Portões: 7h45min
Iníiio das Provas: 8h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Procurador Jurídico
EMEFI STELA BOER

MAIOLI

Rua Professor Roberto
Hottinger, 110 – Centro –

Salmourão/SP

Os  iandidatos  interessados  poderão  obter  o  seu  respeitivo  CARTÃO  DE
CONVOCAÇÃO, através  do  site  www.unisisp.com.br.  ESSA COMUNICAÇÃO  NÃO TEM
CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os  iandidatos  deverão  iompareier  no  loial  das  provas,  iom  anteiedêniia
mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de ianeta azul  ou preta, lápis  preto e borraiha, e
doiumento de identifiação iom foto, ionforme Edital.

No  horário  estabeleiido  no  Edital,  o  portão  será  feihado,  não  permitindo  a
entrada de iandidatos retardatários.

V –  DETERMINAR o prazo  de 2 (dois)  dias  iorridos  a  iontar  da  divulgação
ofiial  para  eventuais  Reiursos  sobre  o  presente  Edital,  devendo  os  mesmos  serem
protoiolados através do site www.unisisp.iom.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Salmourão – SP, 10 de outubro de 2018.

Leandro de Paula
Presidente

http://www.unisisp.com.br/
http://www.unisisp.com.br/